

Alexandra Sagioglou übernimmt Aftersales bei Kia

Alexandra Sagioglou (51) besetzt seit 1. Januar den vakanten Posten des Director After Sales Kia Motors Deutschland, verantwortet also künftig das Folgegeschäft. Bei Kia Motors Deutschland berichtet sie direkt an die Geschäftsführer Duk Hwa Jung (Präsident/CEO) und Steffen Cost (COO). Sagioglou war zuletzt Mitglied der Geschäftsführung der Renault Retail Group Deutschland. (ampnet/Sm)

04.01.2018 10:13 Seite 1 von 2



Bilder zum Artikel



Alexandra Sagioglou.

Foto: Auto-Medienportal.Net/Kia



Alexandra Sagioglou.

Foto: Auto-Medienportal.Net/Kia

04.01.2018 10:13 Seite 2 von 2